
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO-SETTORE SINCRONIZZATO
CAMPIONATO REGIONALE VENETO ASSOLUTO - NUOTO SINCRONIZZATO
PISCINA PLEBISCITO - PADOVA 13 GENNAIO 2008

CLASSIFICA SOLO - PROGRAMMA TECNICO

ord. pos. nome anno società punteggio
2 1 GIACOMETTI VANIA 1989 VENETO BANCA 78.667
3 2 ENGHEBEN ANNALISA 1990 SYNCHRO 95 73.667
1 3 POMI MARTA 1989 NUOTO VICENZA 73.000
4 4 CARMIGNATO CHIARA 1992 NUOTO VICENZA 71.833
5 5 CASTAGNA EMANUELA 1991 SYNCHRO 95 70.500

CLASSIFICA DUO - PROGRAMMA TECNICO

ord. pos. nome anno società punteggio
5 1 MICHIELIN FEDERICA 1986 VENETO BANCA 75.834

RIZZARDO CHIARA 1990
1 2 ZAMPIERI LORENZA 1990 PLEBISCITO 73.500

BARZON ANNA 1992
2 3 MONALDI FEDERICA 1990 TERRAGLIO 72.834

BORTOLUZZI VERONICA 1992
7 4 DURIGON ALESSANDRA 1991 VENETO BANCA 71.000

BALDISSER LISA 1992
3 5 CAMPORESE GIULIA 1982 PLEBISCITO 70.334

D'ASCANIO FRANCESCA 1988
4 6 TURRINI IRENE 1990 SYNCRO 95 70.167

BEGHINI GIORGIA 1992
8 7 TESSARO FRANCESCA 1989 PLEBISCITO 69.667

DUCHINI BEATRICE 1993
6 8 BOSCO CAMILLA 1990 TERRAGLIO 68.500

BONFA' ALESSANDRA 1993



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO-SETTORE SINCRONIZZATO
CAMPIONATO REGIONALE VENETO ASSOLUTO - NUOTO SINCRONIZZATO
PISCINA PLEBISCITO - PADOVA 13 GENNAIO 2008

CLASSIFICA SQUADRA - PROGRAMMA TECNICO

ord. pos. nome anno società punteggio
4 1 MICHIELIN FEDERICA 1986 VENETO BANCA 75.167

GIACOMETTI VANIA 1989
RIZZARDO CHIARA 1990
BALDISSER LISA 1992
DURIGON ALESSANDRA 1991
SCIACOVELLI GIUSEPPINA 1991
GHELLER BEATRICE 1992
REBELLATO FEDERICA 1991

3 2 CAMPORESE GIULIA 1982 PLEBISCITO 73.167
D'ASCANIO FRANCESCA 1988
TESSARO FRANCESCA 1989
ZAMPIERI LORENZA 1990
BARZON ANNA 1992
DUCHINI BEATRICE 1993
BARBATO DILETTA 1993
FINCO GIADA 1994

2 3 MONALDI FEDERICA 1990 TERRAGLIO 66.166
BORTOLUZZI VERONICA 1992
BONFA' ALESSANDRA 1993
BRANDIMARTE ILARIA 1993
ZUCCHETTA NICOLE 1993
BOSCO CAMILLA 1990
CARRARO EMILY 1994
DURIGON GIORGIA 1995



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO-SETTORE SINCRONIZZATO
CAMPIONATO REGIONALE VENETO ASSOLUTO - NUOTO SINCRONIZZATO
PISCINA PLEBISCITO - PADOVA 13 GENNAIO 2008

CLASSIFICA ESERCIZI OBBLIGATORI

ord. pos. nome anno società punteggio
10 1 GIACOMETTI VANIA 1989 VENETO BANCA 73.916
21 2 CACEFFO LAURA 1984 SYNCHRO 95 71.068
22 3 BALDISSER LISA 1992 VENETO BANCA 70.831
34 4 RIZZARDO CHIARA 1990 VENETO BANCA 70.674
3 5 MONALDI FEDERICA 1990 TERRAGLIO 70.270

20 6 ENGHEBEN ANNALISA 1990 SYNCHRO 95 69.664
28 7 GHELLER BEATRICE 1992 VENETO BANCA 69.458
43 8 MICHIELIN FEDERICA 1986 VENETO BANCA 69.455
12 9 CAMPORESE GIULIA 1982 PLEBISCITO 68.630
26 10 ZAMPIERI LORENZA 1990 PLEBISCITO 68.451
38 11 DUCHINI BEATRICE 1993 PLEBISCITO 67.942
54 12 DURIGON ALESSANDRA 1991 VENETO BANCA 67.144
8 13 TURRINI IRENE 1990 SYNCHRO 95 66.919

47 14 BONFA' ALESSANDRA 1993 TERRAGLIO 66.427
25 15 TESSARO FRANCESCA 1989 PLEBISCITO 66.255
35 16 SCIACOVELLI GIUSEPPINA 1991 VENETO BANCA 66.199
13 17 MURARO VERONICA 1993 NUOTO VICENZA 66.111
1 18 BEGHINI GIORGIA 1992 SYNCHRO 95 65.873

55 19 D'ASCANIO FRANCESCA 1988 PLEBISCITO 65.700
39 20 GOBBI ILARIA 1988 NUOTO VICENZA 65.411
17 21 BORTOLUZZI VERONICA 1992 TERRAGLIO 65.400
56 22 CASTAGNA ELISABETTA 1983 SYNCHRO 95 64.815
36 23 BALLARINI ALICE 1993 SYNCHRO 95 64.762
7 24 NARDOZZI GIOVANNA 1993 TERRAGLIO 64.522

24 25 BOSCO CAMILLA 1990 TERRAGLIO 64.364
14 26 REBELLATO FEDERICA 1991 VENETO BANCA 64.000
27 27 ANZILIERO ANGELA 1986 VENETO BANCA 63.873
5 28 CASTAGNA EMANUELA 1991 SYNCHRO 95 63.485

44 29 FINCO GIADA 1994 PLEBISCITO 63.198
30 30 SAVI ALICE 1994 VENETO BANCA 62.973
15 31 BARZON ANNA 1992 PLEBISCITO 62.670
51 32 FIORENTU' LISA 1992 PLEBISCITO 62.037
45 33 PIOGGIARELLA EMMA 1994 NUOTO VICENZA 61.424
50 34 ANZILIERO MICHELA 1992 VENETO BANCA 61.065
33 35 DURIGON GIORGIA 1995 TERRAGLIO 60.922
4 36 BARBATO DILETTA 1993 PLEBISCITO 60.733

18 37 MASSOLO ELENA 1993 PLEBISCITO 60.683
9 38 ZAMPIERI ANGELA 1994 PLEBISCITO 60.639

53 39 GARGANO CLAUDIA 1991 PLEBISCITO 60.482
32 40 DI BONA ANNA 1990 NUOTO VICENZA 60.253
29 41 CARRARO EMILY 1994 TERRAGLIO 60.209
52 42 BRAMDIMARTE ILARIA 1993 TERRAGLIO 60.195
41 43 LENOTTI VALENTINA 1992 SYNCHRO 95 60.055
49 44 CASTELLANI GIULIA 1994 SYNCHRO 95 59.580
6 45 CAPRIN FEDERICA 1993 NUOTO VICENZA 59.505



31 46 LORO ARIANNA 1991 PLEBISCITO 57.913
37 47 PITTARO GIULIA 1992 VENETO BANCA 57.781
48 48 MORO ELEONORA 1994 NUOTO VICENZA 57.495
40 49 BIONDANI CATERINA 1993 SYNCHRO 95 55.721
42 50 ZUCCHETTA NICOLE 1993 TERRAGLIO 55.404
11 51 BARBON ERICA 1995 TERRAGLIO 52.922
16 52 FARRONATO FRANCESCA 1994 NUOTO VICENZA 51.017

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO-SETTORE SINCRONIZZATO
CAMPIONATO REGIONALE VENETO JUNIOR - NUOTO SINCRONIZZATO
PISCINA PLEBISCITO - PADOVA 13 GENNAIO 2008

CLASSIFICA ESERCIZI OBBLIGATORI

ord. pos. nome anno società punteggio
22 1 BALDISSER LISA 1992 VENETO BANCA 70.831
34 2 RIZZARDO CHIARA 1990 VENETO BANCA 70.674
3 3 MONALDI FEDERICA 1990 TERRAGLIO 70.270

20 4 ENGHEBEN ANNALISA 1990 SYNCHRO 95 69.664
28 5 GHELLER BEATRICE 1992 VENETO BANCA 69.458
26 6 ZAMPIERI LORENZA 1990 PLEBISCITO 68.451
38 7 DUCHINI BEATRICE 1993 PLEBISCITO 67.942
54 8 DURIGON ALESSANDRA 1991 VENETO BANCA 67.144
8 9 TURRINI IRENE 1990 SYNCHRO 95 66.919

47 10 BONFA' ALESSANDRA 1993 TERRAGLIO 66.427
35 11 SCIACOVELLI GIUSEPPINA 1991 VENETO BANCA 66.199
13 12 MURARO VERONICA 1993 NUOTO VICENZA 66.111
1 13 BEGHINI GIORGIA 1992 SYNCHRO 95 65.873

17 14 BORTOLUZZI VERONICA 1992 TERRAGLIO 65.400
36 15 BALLARINI ALICE 1993 SYNCHRO 95 64.762
7 16 NARDOZZI GIOVANNA 1993 TERRAGLIO 64.522

24 17 BOSCO CAMILLA 1990 TERRAGLIO 64.364
14 18 REBELLATO FEDERICA 1991 VENETO BANCA 64.000
5 19 CASTAGNA EMANUELA 1991 SYNCHRO 95 63.485

44 20 FINCO GIADA 1994 PLEBISCITO 63.198
30 21 SAVI ALICE 1994 VENETO BANCA 62.973
15 22 BARZON ANNA 1992 PLEBISCITO 62.670
51 23 FIORENTU' LISA 1992 PLEBISCITO 62.037
45 24 PIOGGIARELLA EMMA 1994 NUOTO VICENZA 61.424
50 25 ANZILIERO MICHELA 1992 VENETO BANCA 61.065
33 26 DURIGON GIORGIA 1995 TERRAGLIO 60.922
4 27 BARBATO DILETTA 1993 PLEBISCITO 60.733

18 28 MASSOLO ELENA 1993 PLEBISCITO 60.683
9 29 ZAMPIERI ANGELA 1994 PLEBISCITO 60.639

53 30 GARGANO CLAUDIA 1991 PLEBISCITO 60.482
32 31 DI BONA ANNA 1990 NUOTO VICENZA 60.253
29 32 CARRARO EMILY 1994 TERRAGLIO 60.209
52 33 BRAMDIMARTE ILARIA 1993 TERRAGLIO 60.195
41 34 LENOTTI VALENTINA 1992 SYNCHRO 95 60.055
49 35 CASTELLANI GIULIA 1994 SYNCHRO 95 59.580
6 36 CAPRIN FEDERICA 1993 NUOTO VICENZA 59.505

31 37 LORO ARIANNA 1991 PLEBISCITO 57.913



37 38 PITTARO GIULIA 1992 VENETO BANCA 57.781
48 39 MORO ELEONORA 1994 NUOTO VICENZA 57.495
40 40 BIONDANI CATERINA 1993 SYNCHRO 95 55.721
42 41 ZUCCHETTA NICOLE 1993 TERRAGLIO 55.404
11 42 BARBON ERICA 1995 TERRAGLIO 52.922
16 43 FARRONATO FRANCESCA 1994 NUOTO VICENZA 51.017

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO-SETTORE SINCRONIZZATO
CAMPIONATO REGIONALE VENETO SENIOR - NUOTO SINCRONIZZATO
PISCINA PLEBISCITO - PADOVA 13 GENNAIO 2008

CLASSIFICA ESERCIZI OBBLIGATORI

ord. pos. nome anno società punteggio
10 1 GIACOMETTI VANIA 1989 VENETO BANCA 73.916
21 2 CACEFFO LAURA 1984 SYNCHRO 95 71.068
43 3 MICHIELIN FEDERICA 1986 VENETO BANCA 69.455
12 4 CAMPORESE GIULIA 1982 PLEBISCITO 68.630
25 5 TESSARO FRANCESCA 1989 PLEBISCITO 66.255
55 6 D'ASCANIO FRANCESCA 1988 PLEBISCITO 65.700
39 7 GOBBI ILARIA 1988 NUOTO VICENZA 65.411
56 8 CASTAGNA ELISABETTA 1983 SYNCHRO 95 64.815
27 9 ANZILIERO ANGELA 1986 VENETO BANCA 63.873




